金昌经开区2022年度打造特色载体
推动中小企业创新创业升级专项资金
拟分配情况公示

根据《财政部关于印发〈中小企业发展专项资金管理办法〉的通知》（财建〔2016〕841号）、《关于支持打造特色载体推动中小企业创新创业升级工作的通知》（财建〔2018〕408号）等文件精神，按照相关规定，结合金昌经开区支持打造特色载体推动中小企业创新创业升级工作，现将资金拟分配情况公示如下：
一、公示时间
2022年8月30日—9月3日，监督电话：0935-5995625，0935-5995668。
二、资金来源
2022年，工信部、财政部下达打造特色载体推动中小企业创新创业升级专项资金1000万元。
三、分配原则
按照金昌经开区支持打造特色载体推动中小企业创新创业升级实施方案确定的绩效目标（大中小企业融通型载体）完成情况及配套政策相关规定分配资金。
[bookmark: _GoBack]四、资金拟分配情况（详见附表）

                                                                         金昌经开区打造特色载体推动中小企业创新创业升级
                                    工作领导小组
                               2022年8月30日